
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 
GABINETE CIVIL 

 
 

REVOGADO PELO DECRETO Nº 227, DE 04/10/06 
 
DECRETO Nº 332 , DE 16 DE DEZEMBRO DE 2005. 
 
 

Altera o Decreto nº 249, de 7 de outubro de 2005, 
na parte que especifica. 

 
 

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71, 
incisos I, III e Parágrafo único da Lei Orgânica do Município, 

 
 
D E C R E T A : 
 
 
Art. 1 º Fica alterado o inciso I, alínea “a” do art. 1º do Decreto nº 249, de 7 

de outubro de 2005, onde se lê: JUNIOR MORAIS PINHEIRO, TITULAR, leia-se: HÉLIO 
JOSÉ GUEDES NOBRE, TITULAR. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
PALMAS, aos  16 dias do mês de dezembro  de 2005. 
 

 
 
 

RAUL FILHO 
Prefeito de Palmas 

 
 
 
 

DEOCLECIANO GOMES 
Secretário Chefe do Gabinete Civil 

 
 
 

 

PUBLICADO EM 
PLACAR 

 
Em 16/12/2005 


